ADJUDICA e HOMOLOGA o processo licitatório Pregão Eletrônico nº 021/2025 - 

Processo nº 531/2025, que tem por objeto o Registro de Preços para Aquisição de Materiais 

de Escritório, Papelaria, Informática e Afins, em favor das empresas: BR Vale 

Distribuidora de Produtos Ltda., para o Lote 01, com valor total de R$ 90.378,55 (noventa 

mil, trezentos e setenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos) e Lote 09, com valor total de 

R$ 19.262,18 (dezenove mil, duzentos e sessenta e dois reais e dezoito centavos);  HCS  

Comercial Ltda.,    para  os  Lotes:  Lote 02,  com  valor  total  de  R$ 239.994,26 (duzentos e 

trinta e nove mil, novecentos e noventa e quatro reais e vinte e seis centavos) e Lote 03, com 

valor total de R$ 360.499,01 (trezentos e sessenta mil, quatrocentos e  noventa  e  nove  reais  e 

um centavo)  e  Lote 10,  com  valor  total  de R$ 3.994,40 (três mil, novecentos e noventa e 

quatro reais e quarenta centavos); Canaa Distr. e Com. de Produtos e Acessórios EPP.,  para  

o  Lote 04,  com  valor  total  de R$ 57.527,72 (cinquenta e sete mil, quinhentos e vinte e sete 

reais e setenta e dois centavos) e Lote 11, com valor total de R$ 14.069,10 (quatorze mil, 

sessenta e nove reais e dez centavos); Orla Distribuidora  de  Produtos  Ltda.,  para o Lote 

05,  com  valor  total  de R$ 92.099,77 (noventa e dois mil, noventa e nove reais e setenta e sete 

centavos) e Lote 12, com valor total de R$ 1.832.224,80 (um milhão, oitocentos e trinta e dois 

mil, duzentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos); Bárbara Guimarães Tosta Ltda.,  

para  o  Lote 06,  com valor total de R$ 1.049.973,86 (um milhão, quarenta e nove mil, 

novecentos e setenta e três reais e oitenta e seis centavos); RG Gripa ME. para o Lote 07,  

com valor total de R$ 69.999,20 (sessenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte 

centavos);  Berti  &  Garcia Multi-Atacado  Ltda.,  para  o  Lote 08,  com  valor   total   de 

R$ 71.899,50 (setenta de um mil, oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos).  

Itapecerica da Serra, 05 de dezembro de 2.025.